*) Z drukowanego blankietu.
**) Gen. Dowbór-Muśnicki: „Szkic do dziejów I korpusu“, Cz. I. War

szawa 1919, zał. Ns 12.

Ostateczne ujęcie sprawy organizacji oddziałów polskich
znajdujemy w „Regulaminie wojsk polskich“, datowanym z dnia
8/21 sierpnia 1917 r. z Kwatery Głównej ros., a podpisanym
przez chor. Raczkiewicza jako prezesa Pol. Wojsk. Kom. Wykon.**).

Wyłożone tam zasady przedstawiają się w skróceniu w na
stępujący sposób:

§ 1. Podstawy.
1) Wojsko polskie tworzy się celem operacyj bojowych na